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РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Средно Општинско стручно училиште

„Св.Кирил и Методиј“- Охрид
ПРИЈАВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ
	Податоци за огласот

	Број на огласот
	1/2024

	Реден број на работно место 

во огласот за кое се пријавувате
	

	

	Лични податоци

	Име и презиме
	

	Датум и место на раѓање
	

	Пол
	                     ( M                ( Ж

	ЕМБГ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Адреса на живеење
	

	
	

	Контакт податоци

	Адреса
	

	Телефон
	

	E-mail адреса
	

	

	Податоци за исполнување на општите услови

	Дали сте државјанин на Република Македонија?
	    ( Да       ( Не

	Дали имате општа здравствена способност за работа?
	    ( Да       ( Не

	Дали ви е изречена казна забрана за вршење на   професија, дејност или должност?
	    ( Да       ( Не

	

	Податоци за исполнување на посебните услови

	Степен на образование
	( I       ( III       ( IV       ( VIА/ VII1/ 240 EKTС
( VIIA или Б / VII2 / 300-360 EKTС       ( VIII

	Вид на образование
	

	Насока на завршено образование
	

	Назив на институцијата која ја издала дипломата
	

	Датум на дипломирање
	

	Просечна оценка 
	

	Дали имате положено стручен испит за стручен соработник
	                                ( Да       ( Не


Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во пријавата за вработување се веродостојни и дека на барање на установата ќе доставам докази, во оригинал или копија заверена кај нотар.

Датум на пријавување



Потпис на кандидатот
___________________



____________________
